ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.10.2020 № 100-ПГл

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в состав Оперативного штаба
по  противодействию распространению новой коронавирусной
инфекции 2019-nCоV на территории
Одинцовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Оперативного штаба по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 2019-nCоV на территории Одинцовского городского округа, утвержденный Постановлением Главы Одинцовского городского округа от 16.03.2020 №25-ПГл «О создании Оперативного штаба по  противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 2019-nCоV на территории Одинцовского городского округа» (далее-Оперативный штаб), следующие изменения:
1) Включить в состав Оперативного штаба следующих лиц:
Одинцову Татьяну Викторовну – председателя Совета депутатов Одинцовского городского округа, назначив ее заместителем председателя Оперативного штаба;
Благородова Александра Витальевича – Одинцовского городского прокурора, старшего советника юстиции;
Макарова Александра Николаевича – начальника территориального управления Барвихинское;
Надеждину Екатерину Сергеевну – и.о. начальника Управления образования Администрации Одинцовского городского округа.
2) Наименование должности Дмитриева О.В. изложить в следующей редакции:
«И.о. заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа», назначив его первым заместителем председателя Оперативного штаба.
3) Наименование должности Морозовой Е.А. изложить в следующей редакции:
«Начальник территориального управления Лесной Городок»
4) Наименование должности Иванова С.А. изложить в следующей редакции:
«Директор МКУ «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа»
5)  Исключить из состава Оперативного штаба Дёгтеву Е.Г., Чижова Ю.Г., Потапчука Г.В.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Одинцовского городского округа                                  М.А. Пайсов